[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 27 марта  2015  г.                                                                                        № 246
О  признании утратившим силу   Решение
Городской    Думы   от   29.03.2011 г.   № 51
«Об    утверждении   Правил   содержания
домашних    животных,   скота    и   птицы
на    территории     городского   поселения
«Город Жиздра»  Калужской области
        Рассмотрев Протест прокурора Жиздринского района от 06.03.2015 г. № 7-52-15 на решение Городской Думы от 29.03.2011 г. № 51 « Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  Решение Городской Думы от 29.03.2011 г. № 51 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Уставом городского поселения «Город Жиздра».
2.  Настоящее  Решение   вступает  в  силу  с  момента  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
    Глава   городского поселения

  «Город Жиздра»

       М.М.  Сергунов

_1452504032